para Juicios que acompaña y en tal carácter inicia juicio por cobro ejecutivo de pesos en contra de
ZARATE GERMAN JOSE, DNI N° 35.518.675, CON DOMICILIO EN PASAJE GRANADEROS N°
1650, BLOCK C, DEPTO. N° 29, BARRIO ROCA, DE LA CIUDAD DE AGUILARES, PROVINCIA

DE TUCUMÁN, por la suma de $152.454,55 (PESOS CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL

CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON 55/100), con más sus intereses, gastos y
costas.-

La suma reclamada tiene su origen en los consumos realizados por el demandado con la tarjeta de
crédito otorgada por su mandante. A tal efecto acompaña: Resúmenes de Cuenta por el siguiente
monto:

[...]

suma de $55.389,89, es el último que cumple con todos los recaudos exigidos por el art. 23 de la
Ley de Tarjeta de Crédito N° 25.065. Por lo que, corresponde ordenar se lleve adelante la ejecución
interpuesta por Tarjeta Titanio S.A. en contra de Zarate Germán José, por la suma de $55.389,89
(pesos cincuenta y cinco mil trescientos ochenta y nueve con 89/100) con más los intereses
convenidos en el contrato de tarjeta de crédito en donde se pactaron intereses, siempre y cuando no
superen los límites determinados por los arts. 16/19 y concordantes de la Ley de Tarjetas de
Créditos, desde la mora el día 10/01/2024 y hasta el efectivo pago del crédito reclamado.-

[...]

N° 30-70837928-6, en contra de ZARATE GERMAN JOSE, DNI N° 35.518.675, CON DOMICILIO EN
PASAJE GRANADEROS N° 1650, BLOCK C, DEPTO. N° 29, BARRIO ROCA, DE LA CIUDAD DE

AGUILARES, PROVINCIA DE TUCUMÁN, hasta hacerse la parte acreedora íntegro pago del
capital que a continuación se detalla $55.389,89 (PESOS CINCUENTA Y CINCO MIL

TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE CON 89/100), con más gastos, costas e intereses
convenidos, siempre y cuando no superen los límites determinados por los arts. 16/19 y
concordantes de la Ley de Tarjetas de Créditos, desde la mora y hasta el efectivo pago del crédito
reclamado.-

II) REGULAR HONORARIOS al abogado CARLOS GUILLERMO YUBRIN, letrado de la parte